M.01-QT.03/TCKT

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
ĐƠN VỊ:  ………………………………………………
Mã đơn vị  SDNS:  1054188
	Mẫu số C32-HD
(Ban hàn theo QĐ số 19/2006/ QĐ-BTC ngày 30/3/2016 của Bộ trưởng BTC)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày…… tháng……năm 201……

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường Cao Đẳng Công nghiệp Nam Định

Họ tên người tạm ứng:…...………………………………………………………….
Đơn vị (địa chỉ): …………………………………………………….………………
Kính đề nghị Ban giám hiệu cho tôi được tạm ứng số tiền …………………………
(Viết bằng chữ:………………………………………………………………………)
Lý do tạm ứng: ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..
Thời hạn thanh toán:…………………………………………………………………
* Trường hợp chuyển khoản cho các đơn vị cung cấp hàng hóa, dịch vụ:
- Tên đơn vị được hưởng:…………………………………………………………
- Mã số thuế:………………………….. Số HĐ:………………
- Tài khoản số: …………………….., tại Ngân hàng:……………………………
- Địa chỉ:………………………………………………………………………….

	Hiệu trưởng

	Kế toán trưởng

	Phụ trách đơn vị

	Người đề nghị tạm ứng